PREFEITURA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM
GABINETE CIVIL

DECRETO N2 5.884, DE 15 DE JANEIRO DE 2018.

Revoga o Decreto 5.586/2010.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PARNAMIRIM-RN, no uso das atribuições que lhe
confere o artigo 73, inciso VI e XII, da Lei Orgânica do Município,

DECRETA:

A rt.l9 -  Fica revogado o Decreto n5 5.586, de 12 de novembro de 2010.

Art.22 -  Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Parnam irim /RN , 15 de Janeiro de 2018.

ROSA

Av. Castor Vieira Régis, n° 500, Cohabinal, Parnamirim/RN -  C E P  59.140-670 Fone: (84) 3644-1686.
Site: www.parnamirim.rn.qov.br-  Email: contato@parnamirim.rn.gov.br

http://www.parnamirim.rn.qov.br
mailto:contato@parnamirim.rn.gov.br